
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL

Secretaria ou Órgão: 0001

Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2019

Mês: AGOSTO

Fundam legal Modalidade Nº do Objeto CONTRATADO Data Instrumento Nº Empenho Valor

Disp ou Inexig da Licitação Processo Nome CNPJ Assinatura Public D.O Vigência Original Global

aditivo nº 

01/2019

pregão presencial 

nº 13/2018 nº 48/2018 LOCAÇÃO DE IMPRESSORA

MEGA SUPRIMENTOS E SOLUÇÕES 

DIGITAIS LTDA 00.952.885/0001-29 01/08/2019 01/08/2020 529 5.328,00R$     

aditivo nº 

04/2019

tomada de preços 

nº 02/2016 nº 67/2016 MANUTENÇÃO DE ELEVADOR

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER 

LTDA 89.250.708/0001-04 02/08/2019 17/08/2020 536  R$    5.600,28 

pregão presencial 

nº 05/2019 nº 45/2019

AQUISIÇÃO DE CADEIRAS TIPO 

PRESIDENTE E DIRETOR PAULINÉIA LOTTERMANN REIS 10.936.352/0001-07 20/08/2019 18/09/2019 551  R$  29.150,00 

pregão presencial 

nº 05/2019 nº 45/2019

AQUISIÇÃO DE CADEIRAS TIPO 

PRESIDENTE E DIRETOR

SCHOOL SHOP MOVEIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA 11.819.054/0001-08 20/08/2019 18/09/2019 550 20.357,00R$   

pregão presencial 

nº 08/2019 nº 22/2019

AQUISIÇÃO DE NOBREAK SENOIDAL 

1400VA 840W BIVOLT TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA 02.511.548/0001-21 27/08/2019 24/12/2019 556 1.645,00R$     

pregão presencial 

nº 08/2019 nº 20/2019

AQUISIÇÃO DE TRIPÉ P/ CÂMERA DE 

EXTERNA C/ CABEÇA E KIT LIMPEZA 

DE LENTE ROGÉRIO FEIJÓ KOZOROSKI-ME 06.990.361/0001-09 27/08/2019 24/12/2019 557/558 1.645,00R$     


